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Yttrande över planbesked för Snödroppen 8. 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen tillstyrker ansökan om planbesked och uppmanar 

Samhällsbyggnadsnämnden att pröva möjligheten att ändra detaljplanen. Det 

kan eventuellt bli aktuellt med infrastrukturåtgärder eller allmän platsmark som 

exploatören då behöver medfinansiera till någon del.         

Sammanfattning  

Exploatören ansöker om att få bygga flerbostadshus och kontor på fastigheten 

Snödroppen 8. Fastigheten ligger intill väg 41, strax söder om Annelundsmotet. 

Förslaget innebär ett storgårdskvarter i 5-6 våningar med ett avslutande torn på 

18 våningar i fastighetens norra spets. Mot Elinedalsgatan föreslås lokaler i 

bottenplan. Parkering är huvudsakligen tänkt att lösas genom ett garage under 

kvarteret.  Den äldre tegelbyggnaden ”Algots fabrik” föreslås bevaras i södra 

änden av områden. 

Ansökan överensstämmer med översiktsplanen. Det bedöms lämpligt att 

planera för bostäder och verksamheter på platsen. Eventuell förskola bör 

utredas i det fortsatta planarbetet.  

Platsen är strategiskt viktig för att binda samman staden och det kommer vara 

av stor vikt att utreda hur det tänkta kvarteret förhåller sig till sin omgivning. 

Det exponerade läget förutsätter en hög arkitektonisk kvalitet.  

En trafikutredning behövs för att studera hur kommunens och Trafikverkets 

vägar påverkas av ökad trafik. Kommunen behöver också ha en idé om hur 

stadsdelen ska utvecklas i stort och se utvecklingen av stadsdelen i ett större 

sammanhang för att konstatera om trafikåtgärder är nödvändiga samt för att 

kunna bedöma hur många exploateringsprojekt som är beroende av eller 

kommer få nytta av eventuella åtgärder. Om det blir aktuellt med 

infrastrukturåtgärder så kan ett förslag till finansieringsmodell behövas så att de 

exploateringar som sker i området också medfinansierar åtgärderna. Behovet av 

allmänna park/lekområden inom närområdet kan medföra att del av kvarteret 

bör planläggas som allmän platsmark. Medfinansiering kan även då bli aktuell. 

Utöver gestaltning behöver buller, trafik, risk, markmiljö samt dagvatten och 

sky-fall utredas i planarbetet. Vidare behöver en miljöinventering göras inför 

rivning av befintliga byggnader. 
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Parkeringsplatsen på andra sidan Elinsdalsgatan kan eventuellt inkluderas i 

planarbetet och ingå i exploateringen. Beaktat områdets lokalisering, behovet av 

parkeringsplatser samt möjligheten till att förlägga nya parkeringsgarage i 

närheten bör möjligheten till parkeringsköp begränsas i största möjliga mån. 

Det finns en tomtindelning på Snödroppen 8 som behöver ingå i sin helhet i en 

framtida planändring.  

 

              

 

 

Beslutsunderlag 

1. Ansökan om planbesked Snödroppen 8, 2021-06-28 

Beslutet expedieras till 

1. Samhällsbyggnadsnämnden, detaljplanering@boras.se 

 

 

För Sverigedemokraterna, 
 
 
Andreas Exner (SD)  Kristian Silbvers (SD) 
Kommunalråd  Ledamot, kommunstyrelsen 


